P. IOANNES
PAVLVS FONS.

Hispanus
Barcinonæ.
29. Iunij
1622. æt. 49.
Soc. 28.

Concionat.

B.V.

Strenuus planè sub Christi vexillo
smiles, ac dicendo vi magnâ prædi-
tus, execratusque illam dicendi luxu-
riam, quâ inanis imprudentium blan-
diloquentia delectare quærens potius,
quàm prodesse adulterat verbum Dei.
Barcinonæ impensè contra illum que-
sti sunt Oenopolæ, ac fœminæ impu-
dentes, ob mortales à vino, fœmi-
nisque abstractos: contra, religiosi
multos ad se conuolare gaudebant.
Incredibili, & voti etiam religionis fir-
mato studio connitebatur Deiparæ,
amorem, & honorem pro viribus pro-
uehere. Atque illinc illi prærogatiua
illam pretiosa, quòd per omnem
suam vitam nullius vnquam letalis
noxx conscientiam habuerit. Morbus,

& dolore, & odore tererrimo longè
molestissimus; patientiam eius inui-
ctam vbi diu exerceat, illum ex-
tinxit.

P. HIGERVS ARCKE-
NIUS PIRCKEN.

DE hoc sic habent annuæ Rheni
inferioris. Erudiendæ ad litteras,
& pietatem iuuenturi, & nauandæ
constitendis operæ assidue intentus.
Nec lites, nec querelas ferebat quæta
illius modestia. A Societate se nun-
quam, nunquam velle desciscere, chi-
rographo suo sanguine exarato, & è
collo ad pectus gestato luculenter te-
stis est. Eluxit eximia viri, & sim-
plex, nec imitanda pietas in ijs; quæ
in eius pectore post mortem scalpello,
igne, puluereque factis eleganter cir-
culis, & incluis in illo characteribus,
exarata reperta sunt. In primo circulo
habebat effigiem Sanctissimæ Trini-
tatis; sub hac duo circuli, IESVM, &
MARIAM; singuli alij circuli singula
hæc nomina referebant: sancti Mi-
chaelis Angeli custodis, sancti Iose-
phi, S. Patris Ignatij, Sancti Fran-
cisci Xauerij Sanctæ Catharinæ Sen-
nensis, S. Catharinæ, V. Martyris.
Hæc illi stigmata pro clypeo erant
aduerso pectore. Mortem obiit per-
quam apparatè, ac libellum seu ma-
nuale, vt vocant, omnis ad mortem
apparationis, atque industriæ, plenum
post se reliquit.

Germanus
Nonessij. 29.
Iunij 1615.
ætat. 61.
Soc. 41.

Vocatis.

SSS. Trin. b.

B. ALPHON-

ALPHONSVS MEN-
DEZ PATRIACHA
ÆTHIOPIÆ.

ærumnas adactis, nonnullis etiam interfectis, Alphonso in exilium ire iusso.

Per iter à Turcis interceptus, & in carcerem detrusus Alphonfus ad collum, ad lumbos, & ad pedes ferro vinctus, per annum integrum istic magnam patientiæ messem collegit. Educebatur tamen nonnunquam vna cum duobus socij; Patribus de Societate ad eleemosynam corrogandam. Vna catena omnes tres circumdabat. Nec semel pronunciata est in eum decretoria mortis sententia. Sed Christianorum liberalitate in libertatem assertus Goam reuersus est. Ibi in Collegio magno omnibus de se dedit exempla præclaræ virtutis. Semper interea de Æthiopibus suis sollicitus, instanter in eorum utilitates plura componens, atque in omnem (si quâ via daretur) reditio- nis adornandæ occasionem intentus. Socius Alphonfi in carcere fuit P. Didacus de Mattos Goæ postea vitâ functus 3. Iunij anno 1639. è cuius toto corpore cutis tota defluxit ob ærumnas istic toleratas. Alter fuit P. Franciscus Marches, cuius operâ facile quadraginta millia ad Romanam fidem adducta sunt. Decessit Goæ 30. Aug. anno 1639. morbo contracto ab obsequijs charitatis.